 Tv o ř t e  a  o b s l u h u j t e
 TERMINÁLY NQ
 R y c h l á  t v o r b a  a p l i k a c í  »
 Ve l m i  kva l i t n í  d i s p l e j  »
 Vý ko n n é  H M I  f u n kc e  »
 Řada NQ, patřící do rodiny snadno
použitelných a ekonomických HMI terminálů
společnosti Omron, poskytuje mnoho

*1  Podrobné informace naleznete v manuálu.
Okolní provozní vlhkost 10 – 85 % RH, bez kondenzace
Typ Objednací kód
Barevný STN 5,7", 320x240 pixelů Bez Ethernetu NQ5-SQ000-B
Bez Ethernetu, model na výšku NQ5-SQ001-B
Monochromatický STN 5,7", 320x240 pixelů Bez Ethernetu NQ5-MQ000-B
Bez Ethernetu, model na výšku NQ5-MQ001-B
Barevný TFT 3,5", 320x240 pixelů Bez Ethernetu NQ3-TQ000-B
Monochromatický STN 3,8", 320×240 pixelů Bez Ethernetu NQ3-MQ000-B
Typ Objednací kód
Kabely Miniperiferní port PLC automatu CJ1/CS1/CQM1H/CPM2C, 2 m NQ-CN221